

Questions and Answers Document #1

RFSO Reference Number: P2100057

CLOSING DATE: June 29, 2020

CLOSING TIME and TIME ZONE: 10:00AM EDT

PROJECT TITLE: Request for standing offer for Investigation services

To All Bidders:

The purpose of this document is to give effect to the following:

Questions and Answers: The following information is issued in response to questions received from bidders:

Question 1:

Would this opportunity be relevant for a Winnipeg based company?

Answer 1:

Yes. Contractors from all Canadian provinces and territories can bid on this RFSO.

Question 2:

Does the bidder have to provide documentary evidence that he/she has this clearance or is it enough to have a statement that the bidder currently has the Reliability Status level clearance?

Answer 2:

At this stage, it is not mandatory to provide documentary evidence of the security clearance. Once the RFSO is closed, the compliant bidders will be contacted to provide or complete documentation for the security clearance.